
 

  
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок восьма сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 
08 жовтня 2024                          м. Горішні Плавні 
 
Про внесення змін до Комплексної  
програми підтримки військовослужбовців,  
ветеранів війни, які брали участь в АТО/ООС 

та які брали або беруть участь у захисті  
України у зв’язку з повномасштабною  
російською військовою агресією,  

членів їх сімей та сімей загиблих  
військовослужбовців на 2024 рік 

 
       На  підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та ст. 91 Бюджетного кодексу України, з метою  підтримки сімей 
військовослужбовців, які брали або беруть участь у захисті України, а також 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 
сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 
правопорядку, депутатської етики (протокол №44 від 26.09.2024), постійної 
комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 
діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №56 від 01.10.2024), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести наступні зміни до Комплексної програми підтримки 
військовослужбовців, ветеранів війни,  які  брали участь в АТО/ООС та які 
брали або беруть участь у захисті України у зв’язку з повномасштабною 
російською військовою агресією, членів їх сімей та сімей загиблих 
військовослужбовців на 2024 рік: 

1.1. У  Паспорті  Комплексної програми підтримки військовослужбовців, 
ветеранів війни,  які  брали участь в АТО/ООС та які брали або беруть участь у 
захисті України у зв’язку з повномасштабною російською військовою агресією, 
членів їх сімей та сімей загиблих військовослужбовців на 2024 рік, а саме:  

у п. 9 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 
програми» та п.п. 9.1. п. 9 «у тому числі коштів бюджету Горішньоплавнівської 
міської територіальної  громади»: з  8 745,0  тис. грн. на  9 415,0 тис. грн. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

1.2. У додатку 1 «Ресурсне забезпечення Комплексної програми підтримки 
військовослужбовців, ветеранів війни, які брали участь в АТО/ООС та які 
брали або беруть участь у захисті України у зв’язку з повномасштабною 
російською військовою агресією, членів їх сімей та сімей загиблих 
військовослужбовців на 2024 рік» змінити обсяги коштів, які пропонується 
залучити на виконання програми, а саме: 

-   «Обсяг    ресурсів, усього» та  «Обсяг    ресурсів, усього, у  тому  числі  
бюджет  Горішньоплавнівської  міської  територіальної  громади»:  2024  рік   - 
з  8 745,0  тис. грн. на  9 415,0 тис. грн.;    

- «Усього    витрат     на    виконання    програми» та «Усього    витрат     на    
виконання    програми, у  тому  числі  бюджет  Горішньоплавнівської  міської  
територіальної  громади»:  з  8 745,0  тис. грн. на  9 415,0 тис. грн. 

1.3. У додатку 2 «Перелік заходів і завдань Комплексної програми 
підтримки військовослужбовців, ветеранів війни,  які  брали участь в АТО/ООС 
та які брали або беруть участь у захисті України у зв’язку з повномасштабною 
російською військовою агресією, членів їх сімей та сімей загиблих 
військовослужбовців на 2024 рік» змінити обсяг фінансування, а саме: 

- у   п. 1.    «Надання разової грошової допомоги»:   з   7925,0   тис.  грн.   на  
7995,0 тис. грн.; 

- у п.п. 1.7.   п. 1.  «Надання разової грошової допомоги на оплату послуги 
газопостачання (у разі наявності індивідуального газового опалення)  членам 
сімей військовослужбовців, які  загинули внаслідок участі в АТО/ООС та в 
забезпеченні оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави 
у зв’язку з російською військовою агресією проти України» з 80,0 тис. грн. на 
150,0 тис. грн.; 

- у   п. 3.    «Надання    соціальної    підтримки»:    з    800,0    тис.  грн.   на  
1 400,0 тис. грн.; 

- у п.п. 3.1. п. 3. «Надання пільги на оплату житлово-комунальних послуг 
за рахунок бюджету громади у розмірі 50% в межах соціальних норм житла та 
соціальних нормативів (окрім передбаченої законодавством 50% пільги на 
оплату житлово-комунальних послуг) членам сімей осіб, які загинули 
(померли) внаслідок участі в АТО/ООС або внаслідок забезпечення оборони 
України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з російською 
військовою агресією» з 500,0 тис. грн. на 700,0 тис. грн.; 

- у п.п. 3.2. п. 3. «Забезпечення продуктовими наборами членів сімей 
загиблих (померлих)  військовослужбовців, які загинули (померли) внаслідок 
участі в АТО/ООС та в забезпеченні оборони України, захисту безпеки 
населення та інтересів держави у зв’язку з російською військовою агресією 
проти України»:  з  300,0  тис. грн. на 700,0 тис. грн.; 

- Загальний обсяг  фінансування  у рядку «Усього»:  з  8 745,0  тис. грн. на  
9 415,0 тис. грн. 
 

 

Міський голова                               (підписано)                      Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


